
«En tilpasset app  
fjernet to trinn i 

prosessen vår.»

David Harris, hovedeier  
av Beneath the Waves

»

EKSEMPELSTUDIE: BENEATH THE WAVES
OG BRADYS LØSNING FOR MERKING AV PRØVER PÅ STEDET

Beneath the Waves Enterprises, et selskap som fokuserer på 
klimaløsninger for havet, samarbeider med flere land om bevaring 
og biologisk mangfold. Forskerne bygger opp, opprettholder, 
overvåker og skalerer marine prosjekter med fokus på utsatte arter 
og truede habitater. De ser spesielt på blått karbon-økosystemer 
som trekker karbondioksid ut av atmosfæren. Et eksempel er 
verdens største sjøgresseng som Beneath the Waves oppdaget i 
Karibia for ett år siden. 

Siden feltarbeidet innebærer at de må tilpasse seg ulike miljøer, 
er de på utkikk etter avansert teknologi som kan tilpasses og er 
effektiv. Nylig fant de begge deler da de skapte en skreddersydd 
utskriftsløsning som forbedret arbeidsflyten.

UTFORDRINGEN 

Det var en utfordring for forskerne i teamet å systematisere prøvene fra felten. En av hovedeierne, David Harris, sier:  
«Vi trengte hjelp med arbeidsflyten vår. Hovedsakelig muligheten til å merke prøver.» På et forskningsfartøy samlet 
forskerne inn kjerneprøver fra havbunnen. Disse måtte merkes nøyaktig på 60 forskjellige steder innenfor 5000 
kvadratkilometer store områder. David Harris forklarer: «Hvis vi ikke får riktig informasjon, er det vanskelig å få et 
mannskap og et forskningsfartøy i millionklassen ut i felten for å hente inn informasjonen. Det er veldig tidkrevende …  
og kostbart.»
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LØSNINGEN

Brady forsto de spesielle behovene Beneath the Waves hadde, og utviklet en spesialtilpasset app som effektiviserte 
arbeidsflyten. Appen ble integrert i den eksisterende programvaren, noe som ga forskerne mulighet til å skrive ut der 
arbeidet foregikk – ute på havet på forskningsfartøyet. Ifølge Harris: «Med en tilpasset app legger vi til informasjon om 
størrelsen på kjerneprøven og trykker på en knapp. Appen skriver ut nøyaktig det antallet etiketter som trengs. Deretter 
tar vi prøvene tilbake til laboratoriet for å behandle dem.» Og ikke nok med det. Brady, som er verdensledende innen 
avanserte utskriftsløsninger og etiketter med høy ytelse, leverte en materialløsning som kunne overleve i våte omgivelser 
uten å løsne: etiketter i nylonstoff.

RESULTATET 

Med den spesialtilpassede Brady-appen, utskriftsløsningen og de nye materialene er Beneath the Waves nå mye mer 
effektive i felten. Faktisk er tidsbesparelsen enorm. Harris sier: «Den forbedrede arbeidsflyten har økt tidsbruken og 
effektiviteten med to tredjedeler. Det gjorde det også mulig for teamet vårt å være 100 % nøyaktige, noe som er viktig 
for den vitenskapelige forskningen vår.»

I tillegg ga den spesialtilpassede Brady-appen og utskriftsløsningen Beneath the Waves muligheten til å skalere opp 
virksomheten globalt. Nå kan de behandle over 115 000 km med blått karbon-økosystemer i Karibia og Europa. «Vi 
valgte Brady på grunn av deres evne til å tilpasse seg», forklarer Harris. «De skapte en integrert utskriftsløsning som 
forbedrer måten vi jobber på i felten. Det er et flott partnerskap.» Og det er ikke bare forskerteamet deres som drar 
nytte av det. Siden havene og klimaet er knyttet til planeten vår og fremtidige generasjoner, kan deres forskning på 
blått karbon-systemer få stor betydning for oss alle. 

 HISTORIEN 

Beneath the waves tok kontakt med Brady fordi Brady har en sterk posisjon i det vitenskapelige miljøet med sine 
utskriftsløsninger. De valgte M211-etikettskriveren spesielt på grunn av dens holdbarhet og funksjonalitet – en stor fordel 
i felten. Selv om de var imponert over Bradys programvare til ekspressetiketter som fulgte med skriveren, bemerket de 
at den manglet noen tilpasningsmuligheter. De trengte en spesialtilpasset app som gjorde det mulig for dem å lage og 
skrive ut etiketter etter behov ved hjelp av sin egen programvare.  

I tillegg til en spesialtilpasset app var Beneath the Waves på utkikk etter etiketter som fester seg i våte omgivelser. Harris 
uttaler: «Når vi er midt ute på havet og skal behandle disse kjerneprøvene på forskningsfartøyet vårt, må vi forholde oss 
til saltsprøyt og bølger, så vi trenger virkelig en robust løsning.»


